运输中介合同
(以下简称甲方)(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》、《汽车货物运输规则》、《道路货物运输服务业管理办法》有关规定，签订本合同如下：
签约地：年月日
一、本批货物运输由承运方安全抵达目的地，签约日期为起运日期，到达日期为年月日，托运方和承运方商定，每吨运价元，每车元。
二、承运方将货物装车运往目的地，经收货方签收后由方付清运费。
三、货物在运输途中，因车主手续不全造成罚款的经济损失，由车主负责，有关停车、食宿、过桥过路等其他费用由承运方负责。有关货损、货差、雨湿、污染、损坏、短件少两以及交通事故造成的经济损失由承运方负责。
四、托运方和收货方有关责任依《汽车货物运输规则》处理。合同书一式二份，中介、承运方各执一份，由各方签字后生效，未尽事宜，以各方确认为准。
五、托运方和承运方单方违约，按本批货物总价值的%承担违约处罚，发生争议依上述法规处理，中介方予以见证，不偏袒任何一方。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日